
Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo
1 118 Gregorio Aiello RUNCARD - La Chiodata 05:07:16
2 128 Michael Caldera RUNCARD 05:40:31
3 119 Andrea Villa GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM 05:54:51
4 132 Marco Giorgetti VARESE TRIATHLON ASD 06:07:07
5 115 Umberto Chiodi 06:07:56
6 103 Thomas Paterno RUNNER VARESE - RUNNER VARESE 06:32:03
7 124 Enrico Pastore A.S.D. TEAM KM SPORT 06:32:42
8 131 Massimiliano Bellingardi CARVICO SKYRUNNING 06:38:53
9 102 Ivan Paterno RUNNER VARESE - RUNNER VARESE 06:46:28

10 110 Mirko Mologni ELLE ERRE ASD 07:18:07
11 104 Riccardo Bugatti RUNCARD 07:34:32
12 108 Jacopo Gussoni 08:07:35
13 116 Carlo De Amici TEAM 3 ESSE - Surgiva - Ricola 08:11:40
14 114 Omar Riccardi ATLETICA VALPELLICE 08:14:01
15 109 Claudio Testini U.S. MALONNO 08:24:58
16 111 Daniele Bassi RUNCARD 08:32:38
17 120 Giovanni Stigliano ASD BUMBASINA RUN 08:49:53
18 101 Andrea Raimondi G.T.A. CREMA 08:56:06
19 107 Donato Attolico NONSOLOTRAIL.IT ASD 09:07:30
20 123 Jürgen Ledl SU BIKESTORE.CC-TEAM 09:22:03
21 129 Fabio Ligasacchi 09:28:02
22 117 Riccardo Zucchetti TEAM K2 10:05:36
23 125 Fabrizio Domenico Carta RUNCARD 10:27:44

CLASSIFICA MASCHILE WINTER ULTRA MARATHON 2023



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo
1 139 Marta Poretti TORNADO 06:36:55
2 130 Silvia Duni ASD RUNNING PREALPINO 07:11:02
3 121 Marzia Zappulla ASD BIONE TRAILERS TEAM 07:26:43
4 126 Sara Bugatti RUNCARD 07:50:49
5 113 Silvia Rucci A.S.D. BAUDENASCA 08:13:58
6 105 Silvia Bonalumi BIONE TRAILERS TEAM 09:00:28
7 127 Sara Corrado CAMISANO RUNNING A.S.D. 09:16:16
8 112 Silvia Moldovan TEAM OTC SSD ARL 09:56:18
9 122 Elena Musciacchio RUNCARD 12:10:29

CLASSIFICA FEMMINILE WINTER ULTRA MARATHON 2023



Classifica Categorie Winter Trail Ultra Marathon 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 118 Gregorio Aiello RUNCARD - La Chiodata M 05:07:16 SENIORES 1991 RUNCARD

2 119 Andrea Villa GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM M 05:54:51 SENIORES 1989 FIDAL

3 115 Umberto Chiodi M 06:07:56 SENIORES 1990 RUNCARD

4 103 Thomas Paterno RUNNER VARESE - RUNNER VARESE M 06:32:03 SENIORES 1994 FIDAL

5 102 Ivan Paterno RUNNER VARESE - RUNNER VARESE M 06:46:28 SENIORES 1991 FIDAL

6 111 Daniele Bassi RUNCARD M 08:32:38 SENIORES 1991 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 128 Michael Caldera RUNCARD M 05:40:31 S35 1987 RUNCARD

2 104 Riccardo Bugatti RUNCARD M 07:34:32 S35 1985 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 121 Marzia Zappulla ASD BIONE TRAILERS TEAM F 07:26:43 S35 1985 FIDAL

2 127 Sara Corrado CAMISANO RUNNING A.S.D. F 09:16:16 S35 1987 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 124 Enrico Pastore A.S.D. TEAM KM SPORT M 06:32:42 S40 1979 FIDAL

2 108 Jacopo Gussoni M 08:07:35 S40 1980 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 126 Sara Bugatti RUNCARD F 07:50:49 S40 1979 RUNCARD

2 113 Silvia Rucci A.S.D. BAUDENASCA F 08:13:58 S40 1980 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 132 Marco Giorgetti VARESE TRIATHLON ASD M 06:07:07 S45 1978 FIDAL

2 110 Mirko Mologni ELLE ERRE ASD M 07:18:07 S45 1974 FIDAL

Seniores

SM35

SF35

SM40

SF40

SM45



Classifica Categorie Winter Trail Ultra Marathon 2023

3 101 Andrea Raimondi G.T.A. CREMA M 08:56:06 S45 1975 FIDAL

4 123 Jürgen Ledl SU BIKESTORE.CC-TEAM M 09:22:03 S45 1974 RUNCARD

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 139 Marta Poretti TORNADO F 06:36:55 S45 1976 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 114 Omar Riccardi ATLETICA VALPELLICE M 08:14:01 S50 1972 FIDAL

2 120 Giovanni Stigliano ASD BUMBASINA RUN M 08:49:53 S50 1973 FIDAL

3 107 Donato Attolico NONSOLOTRAIL.IT ASD M 09:07:30 S50 1969 UISP

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 105 Silvia Bonalumi BIONE TRAILERS TEAM F 09:00:28 S50 1971 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 116 Carlo De Amici TEAM 3 ESSE - Surgiva - Ricola M 08:11:40 S55 1967 FIDAL

2 129 Fabio Ligasacchi M 09:28:02 S55 1966 RUNCARD

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 130 Silvia Duni ASD RUNNING PREALPINO F 07:11:02 S60 1963 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 109 Claudio Testini U.S. MALONNO M 08:24:58 S65 1956 FIDAL

SM65

SF45

SM50

SF50

SM55

SF60



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 15 Nicola Bassi BERGAMO STARS ATLETICA 08:09:10

2 33 Nicola Poggi 08:38:02

3 54 Andrea Prometti RUNCARD 08:50:10

4 5 Matteo Capacchione RUNCARD 09:19:22

5 30 Gabriele Bonomi PADILE RUNNING TEAM 09:22:46

6 47 Aristide Polla RUNCARD 10:33:46

7 37 Stefano Delbarba BIONE TRAILERS TEAM 10:38:09

8 53 John Benamati BERGAMO STARS ATLETICA 10:38:20

9 26 Stefano Bussacchini ASD 3 SANTI NAVE - asd 3 santi 10:40:01

10 44 Walter Bosio ATLETICA VALLE SCRIVIA 10:48:35

11 7 Davide Conardi ASD ATLETICA BIOTEKNA 11:12:45

12 22 Giulio Enoch 11:38:03

13 20 Nicola Villa CANTO DI CORSA 11:41:35

14 52 Giovanni Marchi ASD PLACENTIA 11:47:10

15 2 Gianluigi Treccani ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 12:01:42

16 16 Francesco Palminteri RUNCARD 12:08:35

17 25 Andrea Minichiello 12:15:05

18 13 Thomas Battisti RUNCARD 12:17:40

19 46 Gianluca Giacomini GARDA RUNNING A.S.D. 12:26:14

20 50 Daniele Deledda G.S. INTERFORZE TORINO 12:33:50

21 49 Eugenio Carlevaro 12:47:26

22 43 Davide Cervellera OSTUNI RUNNER S 13:00:14

23 39 Marco Rota ATL. PRESEZZO 13:29:09

24 42 Gianluca Mancusi GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 13:45:47

25 45 Pierangelo Bettoni BIONE TRAILERS TEAM 13:58:07

27 17 Sebastiano Landolina NAVIGLIO RUNNING TEAM ASD 14:23:14

28 40 Christian Maniello RUNCARD 14:45:31

29 11 Augusto Ettore Losio AVIS PAVIA 15:06:43

29 58 Pietro Losio AVIS PAVIA 15:06:43

31 48 Guido Segalla G.S. FRAVEGGIO 15:11:17

33 21 Noppadol Mekareeya RUNAWAY MILANO A.S.D. 15:31:42

CLASSIFICA MASCHILE WINTER TRAIL HARD -2023



34 38 Adriano Scudieri RUNAWAY MILANO A.S.D. 15:31:45

35 24 Fabrizio Magnoni ATL. CAMPO GIURIATI 16:12:55

36 36 Ireneo Marino Antonioli BERGAMO STARS ATLETICA 16:20:47

37 23 Mattia Festari RUNCARD 16:20:53



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 27 Lisa Borzani BERGAMO STARS ATLETICA 10:23:09

2 4 Francesca Piccinin G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI 11:06:12

3 57 Ilaria Magistri RUNAWAY MILANO A.S.D. 11:13:57

4 41 Barbara Primerano NEW ATHLETICS SULZANO 12:17:28

5 12 Monica Cattane MONTAGNETTA S SKYRUNNER 13:37:19

6 51 Francesca Granelli ATLETICA CASONE NOCETO ASD 16:20:49

7 29 Alfia Vilardo 16:20:51

CLASSIFICA FEMMINILE WINTER TRAIL HARD 2023



Classifica Categorie Winter Trail Hard 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 54 Andrea Prometti RUNCARD M 08:50:10 SENIORES 1991 RUNCARD

2 25 Andrea Minichiello M 12:15:05 SENIORES 1990 RUNCARD

3 13 Thomas Battisti RUNCARD M 12:17:40 SENIORES 1991 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 57 Ilaria Magistri RUNAWAY MILANO A.S.D. F 11:13:57 SENIORES 1991 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 15 Nicola Bassi BERGAMO STARS ATLETICA M 08:09:10 S35 1987 FIDAL

2 5 Matteo Capacchione RUNCARD M 09:19:22 S35 1986 RUNCARD

3 2 Gianluigi Treccani ASD TRAIL RUNNING BRESCIA M 12:01:42 S35 1988 UISP

4 49 Eugenio Carlevaro M 12:47:26 S35 1985 UISP

5 43 Davide Cervellera OSTUNI RUNNER S M 13:00:14 S35 1988 FIDAL

6 21 Noppadol Mekareeya RUNAWAY MILANO A.S.D. M 15:31:42 S35 1985 FIDAL

7 23 Mattia Festari RUNCARD M 16:20:53 S35 1987 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 33 Nicola Poggi M 08:38:02 S40 1979 RUNCARD

2 22 Giulio Enoch M 11:38:03 S40 1979 RUNCARD

3 16 Francesco Palminteri RUNCARD M 12:08:35 S40 1981 UISP

4 46 Gianluca Giacomini GARDA RUNNING A.S.D. M 12:26:14 S40 1983 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 27 Lisa Borzani BERGAMO STARS ATLETICA F 10:23:09 S40 1979 FIDAL

2 4 Francesca Piccinin G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI F 11:06:12 S40 1981 FIDAL

3 51 Francesca Granelli ATLETICA CASONE NOCETO ASD F 16:20:49 S40 1979 UISP

Seniores Maschile

Seniores Femminile

SM35

SM40

SF40



Classifica Categorie Winter Trail Hard 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 47 Aristide Polla RUNCARD M 10:33:46 S45 1975 RUNCARD

2 44 Walter Bosio ATLETICA VALLE SCRIVIA M 10:48:35 S45 1976 FIDAL

3 7 Davide Conardi ASD ATLETICA BIOTEKNA M 11:12:45 S45 1975 FIDAL

4 20 Nicola Villa CANTO DI CORSA M 11:41:35 S45 1976 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 41 Barbara Primerano NEW ATHLETICS SULZANO F 12:17:28 S45 1976 FIDAL

2 12 Monica Cattane MONTAGNETTA S SKYRUNNER F 13:37:19 S45 1974 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 30 Gabriele Bonomi PADILE RUNNING TEAM M 09:22:46 S50 1970 FIDAL

2 37 Stefano Delbarba BIONE TRAILERS TEAM M 10:38:09 S50 1973 FIDAL

3 53 John Benamati BERGAMO STARS ATLETICA M 10:38:20 S50 1972 FIDAL

4 26 Stefano Bussacchini ASD 3 SANTI NAVE - asd 3 santi M 10:40:01 S50 1970 UISP

4 50 Daniele Deledda G.S. INTERFORZE TORINO M 12:33:50 S50 1973 FIDAL

6 39 Marco Rota ATL. PRESEZZO M 13:29:09 S50 1973 FIDAL

7 42 Gianluca Mancusi GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D.M 13:45:47 S50 1973 FIDAL

8 17 Sebastiano Landolina NAVIGLIO RUNNING TEAM ASD M 14:23:14 S50 1972 FIDAL

9 11 Augusto Ettore Losio AVIS PAVIA M 15:06:43 S50 1970 RUNCARD

10 1 Stefano Polonioli BIONE TRAILERS TEAM M 15:11:15 S50 1970 FIDAL

11 38 Adriano Scudieri RUNAWAY MILANO A.S.D. M 15:31:45 S50 1972 FIDAL

12 36 Ireneo Marino Antonioli BERGAMO STARS ATLETICA M 16:20:47 S50 1972 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 18 Paolo Riboli TEAM GAAREN#BEAHERO M 14:16:59 S55 1967 CSEN

2 40 Christian Maniello RUNCARD M 14:45:31 S55 1964 RUNCARD

SM50

SM45

SF45

SF55

SM55



Classifica Categorie Winter Trail Hard 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 29 Alfia Vilardo F 16:20:51 S55 1966 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 52 Giovanni Marchi ASD PLACENTIA M 11:47:10 S60 1961 FIDAL

SM60



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 278 Robert Grant Britton A.S.D.CLIMB RUNNERS 02:56:45

2 265 Marco Biondi ATL. FRANCIACORTA 03:03:50

3 262 Francesco Bergamaschi TEAM VALTELLINA 03:09:06

4 202 Stefano Tomasoni ATL. FRANCIACORTA 03:19:49

5 259 Gabriele Simi S.A. VALCHIESE 03:28:48

6 216 Enrico Bettinsoli C.S. S.ROCCHINO 03:36:09

7 239 Alberto Folchini GARDA RUNNING A.S.D. 03:42:54

8 240 Massimiliano Anni ATL. FRANCIACORTA 03:43:21

9 226 Stefano Zubani POLISPORTIVA COMUNALE OME 03:45:31

10 255 Giuseppe Festi S.A. VALCHIESE 03:46:02

11 266 Nicola Rosa G.P. OVER PONTEVICO 03:46:09

12 284 Ivano Rossini RUNNERS SALO 03:46:18

13 248 Galina Teaca ATL. VIADANA 03:46:50

14 273 Mario Molinari NEW ATHLETICS SULZANO 03:51:03

15 244 Luca Delai BIONE TRAILERS TEAM 03:51:07

16 274 Paolo Madureri RUNNERS SALO 03:53:26

17 283 Alex Bonaita SPORT R*EVOLUTION 03:56:49

18 241 Roberto Parolari ASD NUOVA VIRTUS CREMA 03:59:44

19 233 Vannileo Michielazzo RUNCARD 03:59:50

20 254 Eros Bertoni S.A. VALCHIESE 04:02:58

21 214 Giuseppeluca Pettinari ATL. GAVARDO  90 LIB. 04:03:06

22 242 Paolo Minessi ASD TRAIL RUNNING BRESCIA 04:06:10

23 272 Benito Pisano LIBERTAS VALLESABBIA 04:06:30

24 250 Grigore Teaca ATL. VIADANA 04:06:33

25 238 Paolo Pajaro BERGAMO STARS ATLETICA 04:07:26

26 251 Uber Pasquali ATL. VIADANA 04:09:25

27 249 Francesco Sarzi Amadé ATL. VIADANA 04:09:27

28 260 Davide Benedusi 04:11:41

29 275 Gary Saba BIONE TRAILERS TEAM 04:11:43

30 252 Matteo Berigazzi ATL. VIADANA 04:13:29

31 269 Luigi Perciante RUNCARD 04:13:51

32 288 Fabio Longhi RUNCARD 04:13:57

33 229 Daniele Morandini 04:20:51

34 290 Ambrogio Buratti RUNCARD 04:23:31

35 264 Giuseppe Calcagnile GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 04:23:35

36 267 Davide Bacci TIME FOR RUN 04:23:39

37 296 Giancarlo Baschera VERONA TRAIL RUNNERS 04:23:43

38 215 Pier Carlo Porro A.S.D. TEAM KM SPORT 04:23:47

39 271 Paolo Gozzoli GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 04:24:02

40 291 Massimo Orioli PADILE RUNNING TEAM 04:27:31

41 221 Andrea Tosi RUNCARD PADILE 04:27:42

42 235 Massimo Benini ASD TRAIL RUNNING BRESCIA - Sportland 04:29:24

43 253 Lorenzo Borrini ATL. VIADANA 04:29:51

44 292 Giulio Riboni     04:30:30

45 287 Marzio Pellizzari RUNCARD - ASD Sport Active 04:32:09

46 289 Fabio Magri RUNCARD 04:32:21

47 225 Giovanni Bellini RUNNERS CAPRIOLESE 04:33:33

48 232 Michele Rossetti ASD 3 SANTI NAVE 04:35:09

CLASSIFICA MASCHILE WINTER TRAIL SOFTLY HARD 2023



49 213 Ivan Romano ATL. FRANCIACORTA - OXIBURN 04:38:42

50 224 Luigi Franzoni RUNNERS CAPRIOLESE 04:40:57

51 237 Luca Cusini SPORTING CLUB LIVIGNO 04:41:12

52 219 Giacomo Sagrini RUNCARD 04:44:13

53 257 Omar Franceschetti S.A. VALCHIESE 04:44:49

54 247 Amin El Orchi ATL. VIADANA 04:49:10

55 236 Daniele Cusini SPORTING CLUB LIVIGNO 04:53:34

56 201 Andrea Serra U.S. LA SPORTIVA 04:54:56

57 208 Juraj Hromkovic RUNCARD 04:56:08

58 246 Constantin Afloarei Vidu ATL. VIADANA 04:56:18

59 280 Paolo Nicola Reale RUNCARD 04:57:32

60 282 Giovanni Pizzochero G.T.A. CREMA 04:59:25

61 281 Francesco D Antino G.P. TURRISTI MONTEGROTTO 04:59:28

62 218 Fabrizio Morelli GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 04:59:44

63 294 Paolo Tabaro A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI 05:06:23

64 206 Roberto Chiarini RUNCARD 05:10:41

65 293 Mauro Podio RUNCARD 05:18:44

66 209 Stefano Baragiotta RUNCARD 05:19:43

67 234 Mauro Castellini G.S. MONTEGARGNANO 05:23:56

68 223 Danilo Braghini RUNNING PREALPINO ASD 05:33:07

69 212 Marco Maurizio Villa RUNTOME ASD 05:50:22

70 220 Massimo Cometti BIONE TRAILERS TEAM 05:50:24

71 268 Damiano Origgi RUNCARD 06:01:51

72 263 Davide Bresciani BIONE TRAILERS TEAM 06:06:20

73 245 Mario Vioni ATLETICA VIADANA 06:14:37



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 276 Natalie Francesca White A.S.D.CLIMB RUNNERS 03:44:20

2 285 Arianna Mariani RUNNERS BERGAMO 03:49:46

3 205 Loredana Ghidinelli ATLETICA PERTICA BASSA 04:15:44

4 261 Olga Agnelli UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA APS 04:20:47

5 228 Marta Fenaroli RUNNERS CAPRIOLESE 42 195 05:13:37

6 207 Regula Lacher RUNCARD 05:20:26

7 217 Sara Gallavotti A.S.D. VERONA TRAIL RUNNERS 05:26:17

8 222 Barbara Giusti RUNNING PREALPINO ASD 05:33:04

9 299 Betty Berardi 05:36:47

10 210 Cristina Contrino RUN&FUN BELLUNO 05:51:40

11 211 Barbara Brancaleone RUN&FUN BELLUNO 05:51:42

12 277 Sara Manfredini RUNCARD 06:06:48

13 270 Giuseppina Cavagnini BIONE TRAILERS TEAM 07:03:16

CLASSIFICA FEMMINILE WINTER TRAIL SOFTLY HARD 2020



Classifica Categorie Winter Trail Softly Hard 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 247 Amin El Orchi ATL. VIADANA M 04:49:10 PROMESSE 2001 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 262 Francesco Bergamaschi TEAM VALTELLINA M 03:09:06 SENIORES 1992 FIDAL

2 259 Gabriele Simi S.A. VALCHIESE M 03:28:48 SENIORES 1989 FIDAL

3 249 Francesco Sarzi Amadé ATL. VIADANA M 04:09:27 SENIORES 1992 FIDAL

4 237 Luca Cusini SPORTING CLUB LIVIGNO M 04:41:12 SENIORES 1996 FIDAL

5 219 Giacomo Sagrini RUNCARD M 04:44:13 SENIORES 1991 RUNCARD

6 257 Omar Franceschetti S.A. VALCHIESE M 04:44:49 SENIORES 1995 FIDAL

7 236 Daniele Cusini SPORTING CLUB LIVIGNO M 04:53:34 SENIORES 1992 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 278 Robert Grant Britton A.S.D.CLIMB RUNNERS M 02:56:45 S35 1986 FIDAL

2 216 Enrico Bettinsoli C.S. S.ROCCHINO M 03:36:09 S35 1984 FIDAL

3 239 Alberto Folchini GARDA RUNNING A.S.D. M 03:42:54 S35 1984 FIDAL

4 240 Massimiliano Anni ATL. FRANCIACORTA M 03:43:21 S35 1985 FIDAL

5 255 Giuseppe Festi S.A. VALCHIESE M 03:46:02 S35 1985 FIDAL

6 266 Nicola Rosa G.P. OVER PONTEVICO M 03:46:09 S35 1988 FIDAL

7 260 Davide Benedusi M 04:11:41 S35 1987 RUNCARD

8 221 Andrea Tosi RUNCARD PADILE M 04:27:42 S35 1986 RUNCARD

9 253 Lorenzo Borrini ATL. VIADANA M 04:29:51 S35 1984 FIDAL

Pos pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 265 Marco Biondi ATL. FRANCIACORTA M 03:03:50 S40 1982 FIDAL

2 283 Alex Bonaita SPORT R*EVOLUTION M 03:56:49 S40 1983 CSEN

3 242 Paolo Minessi ASD TRAIL RUNNING BRESCIAM 04:06:10 S40 1981 UISP

4 229 Daniele Morandini M 04:20:51 S40 1979 RUNCARD

5 267 Davide Bacci TIME FOR RUN M 04:23:39 S40 1980 FIDAL

Promesse

Seniores

SM35

SM40



Classifica Categorie Winter Trail Softly Hard 2023

6 225 Giovanni Bellini RUNNERS CAPRIOLESE M 04:33:33 S40 1982 FIDAL

7 213 Ivan Romano ATL. FRANCIACORTA - OXIBURNM 04:38:42 S40 1982 FIDAL

8 201 Andrea Serra U.S. LA SPORTIVA M 04:54:56 S40 1980 FIDAL

9 282 Giovanni Pizzochero G.T.A. CREMA M 04:59:25 S40 1981 FIDAL

10 281 Francesco D Antino G.P. TURRISTI MONTEGROTTOM 04:59:28 S40 1981 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 276 Natalie FrancescaWhite A.S.D.CLIMB RUNNERS F 03:44:20 S40 1982 FIDAL

2 248 Galina Teaca ATL. VIADANA F 03:46:50 S40 1979 FIDAL

3 285 Arianna Mariani RUNNERS BERGAMO F 03:49:46 S40 1979 FIDAL

4 205 Loredana Ghidinelli ATLETICA PERTICA BASSA F 04:15:44 S40 1981 FIDAL

5 228 Marta Fenaroli RUNNERS CAPRIOLESE 42 195F 05:13:37 S40 1981 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 284 Ivano Rossini RUNNERS SALO M 03:46:18 S45 1976 FIDAL

2 273 Mario Molinari NEW ATHLETICS SULZANO M 03:51:03 S45 1978 FIDAL

3 254 Eros Bertoni S.A. VALCHIESE M 04:02:58 S45 1977 FIDAL

4 250 Grigore Teaca ATL. VIADANA M 04:06:33 S45 1976 FIDAL

5 251 Uber Pasquali ATL. VIADANA M 04:09:25 S45 1976 FIDAL

6 275 Gary Saba BIONE TRAILERS TEAM M 04:11:43 S45 1977 FIDAL

7 252 Matteo Berigazzi ATL. VIADANA M 04:13:29 S45 1977 FIDAL

8 288 Fabio Longhi RUNCARD M 04:13:57 S45 1978 RUNCARD

9 271 Paolo Gozzoli GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVEREM 04:24:02 S45 1978 FIDAL

10 291 Massimo Orioli PADILE RUNNING TEAM M 04:27:31 S45 1978 FIDAL

11 235 Massimo Benini ASD TRAIL RUNNING BRESCIA - SportlandM 04:29:24 S45 1976 UISP

12 289 Fabio Magri RUNCARD M 04:32:21 S45 1978 RUNCARD

13 246 Constantin Afloarei Vidu ATL. VIADANA M 04:56:18 S45 1976 FIDAL

14 280 Paolo Nicola Reale RUNCARD M 04:57:32 S45 1978 RUNCARD

15 218 Fabrizio Morelli GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRIM 04:59:44 S45 1974 FIDAL

16 206 Roberto Chiarini RUNCARD M 05:10:41 S45 1976 RUNCARD

SM45

SF40



Classifica Categorie Winter Trail Softly Hard 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 217 Sara Gallavotti A.S.D. VERONA TRAIL RUNNERSF 05:26:17 S45 1977 UISP

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 226 Stefano Zubani POLISPORTIVA COMUNALE OMEM 03:45:31 S50 1972 FIDAL

2 244 Luca Delai BIONE TRAILERS TEAM M 03:51:07 S50 1973 FIDAL

3 274 Paolo Madureri RUNNERS SALO M 03:53:26 S50 1972 FIDAL

4 241 Roberto Parolari ASD NUOVA VIRTUS CREMAM 03:59:44 S50 1971 FIDAL

5 214 Giuseppeluca Pettinari ATL. GAVARDO  90 LIB. M 04:03:06 S50 1969 FIDAL

6 269 Luigi Perciante RUNCARD M 04:13:51 S50 1972 RUNCARD

7 296 Giancarlo Baschera VERONA TRAIL RUNNERS M 04:23:43 S50 1971 FIDAL

8 292 Giulio Riboni     M 04:30:30 S50 1970 UISP

9 287 Marzio Pellizzari RUNCARD - ASD Sport ActiveM 04:32:09 S50 1971 RUNCARD

10 232 Michele Rossetti ASD 3 SANTI NAVE M 04:35:09 S50 1971 UISP

11 224 Luigi Franzoni RUNNERS CAPRIOLESE M 04:40:57 S50 1971 FIDAL

12 294 Paolo Tabaro A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISIM 05:06:23 S50 1973 FIDAL

13 293 Mauro Podio RUNCARD M 05:18:44 S50 1969 RUNCARD

14 234 Mauro Castellini G.S. MONTEGARGNANO M 05:23:56 S50 1970 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 261 Olga Agnelli UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA APSF 04:20:47 S50 1973 UISP

2 222 Barbara Giusti RUNNING PREALPINO ASD F 05:33:04 S50 1969 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 202 Stefano Tomasoni ATL. FRANCIACORTA M 03:19:49 S55 1968 FIDAL

2 272 Benito Pisano LIBERTAS VALLESABBIA M 04:06:30 S55 1966 FIDAL

3 290 Ambrogio Buratti RUNCARD M 04:23:31 S55 1968 RUNCARD

4 264 Giuseppe Calcagnile GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRIM 04:23:35 S55 1964 FIDAL

5 215 Pier Carlo Porro A.S.D. TEAM KM SPORT M 04:23:47 S55 1966 FIDAL

SF45

SM50

SF50

SM55



Classifica Categorie Winter Trail Softly Hard 2023

6 209 Stefano Baragiotta RUNCARD M 05:19:43 S55 1967 RUNCARD

7 223 Danilo Braghini RUNNING PREALPINO ASD M 05:33:07 S55 1964 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 299 Betty Berardi F 05:36:47 S55 1968 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 207 Regula Lacher RUNCARD F 05:20:26 S60 1962 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 238 Paolo Pajaro BERGAMO STARS ATLETICA M 04:07:26 S65 1958 FIDAL

2 208 Juraj Hromkovic RUNCARD M 04:56:08 S65 1958 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 233 Vannileo Michielazzo RUNCARD M 03:59:50 S75 1947 RUNCARD

SM65

SM75

SF55

SF60



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 360 Andrea Bonetti ATL. GAVARDO  90 LIB. 00:58:21

2 338 Devid Caresani S.A. VALCHIESE 00:59:08

3 313 Diego Bazzoli S.A. VALCHIESE 01:00:12

4 365 Fabiano Freddi ATL. GAVARDO  90 LIB. 01:00:56

5 334 Gabriel Bazzoli S.A. VALCHIESE 01:01:10

6 316 Patrik Bazzoli S.A. VALCHIESE 01:02:03

7 359 Nicola Porcu ATL. GAVARDO  90 LIB. 01:02:41

8 319 Damiano Gabusi S.A. VALCHIESE 01:02:43

9 335 Gianluca Campidelli S.A. VALCHIESE 01:05:44

10 340 Stefano Lombardi ATLETICA PERTICA BASSA 01:05:48

11 358 Marco Amicabile ATLETICA PERTICA BASSA 01:06:55

12 362 Gianluca Debalini ATLETICA PERTICA BASSA 01:07:47

13 343 Michele Perotti BIONE TRAILERS TEAM 01:08:34

14 325 Giovanni Baroni ATLETICA MONTICHIARI 01:09:55

15 310 Elia Casti LIBERTAS VALLESABBIA 01:09:59

16 353 Andrea Fadda RUNCARD 01:10:09

17 345 Riccardo Sanzogni NEW ATHLETICS SULZANO 01:10:17

18 368 Simone Prandini ATLETICA PERTICA BASSA 01:12:04

19 309 Fabio Peli ATL. REBO GUSSAGO 01:18:28

20 347 Andrea Giovanazzi RUNCARD 01:20:01

21 364 Maurizio Giovanni Peli PADILE RUNNING TEAM 01:20:19

22 351 Ercole Paroli FREE-ZONE 01:21:36

23 315 Ovidio Bazzoli S.A. VALCHIESE 01:22:25

24 302 Federico Canuti 01:22:26

25 346 Manuel Tirali F.O.RUNNING TEAM - F.ORunningteam 01:22:31

26 330 Claudio Bagozzi ATLETICA PERTICA BASSA 01:22:41

27 355 Ermanno Scaroni ATL. DI LUMEZZANE 01:22:45

28 379 MM MM MM 01:23:07

29 366 Walter Malzanini BIONE TRAILERS TEAM 01:24:27

30 327 Giuliano Segala A.S.D. S.S. LIMONESE 01:27:01

31 328 Mattia Borghesi LAGUNA RUNNING SSD SRL 01:27:44

32 350 Luciano Dalbon POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 01:28:49

33 318 Cristian Bonomini S.A. VALCHIESE 01:29:20

34 349 Ruben Andreoli RUNCARD 01:30:49

35 336 Gianluca Bonzanini MassoliniG.S. MONTEGARGNANO 01:33:02

36 312 Christian Bello ADVANCE GARDA TEAM 2019 ASD 01:33:25

37 337 Ivan Zanelli G.S. MONTEGARGNANO 01:33:49

38 354 Elia Reboldi ASD 3 SANTI NAVE 01:34:12

39 342 Marco Menara RUNCARD 01:36:36

40 357 Ennio Colo S.A.VALCHIESE 01:37:32

41 352 Stefano Cucchetti RUNCARD 01:43:46

42 339 Maurizio Zamunaro RUNCARD 01:53:43

43 301 Enzo Deganutti ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 01:58:59

44 367 Silvio Capretti TRAIL RUNNING BRESCIA 03:02:20

CLASSIFICA MASCHILE WINTER TRAIL SOFTLY 2023



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 326 Angela Serena ATLETICA MONTICHIARI 01:10:59

2 361 Ivonne Buzzoni CARVICO SKYRUNNING 01:12:55

3 323 Roberta Schivalocchi S.A. VALCHIESE 01:14:24

4 356 Rodica Elena Prelipcean ATL. GAVARDO  90 LIB. 01:19:58

5 322 Roberta Scandolari S.A. VALCHIESE 01:21:00

6 333 Cristina Dusina ARIENI TEAM 01:24:33

7 314 Nives Bazzoli S.A. VALCHIESE 01:25:10

8 363 Marisa Pezzarossi ATLETICA PERTICA BASSA 01:25:28

9 317 Barbara Bondoni S.A. VALCHIESE 01:27:12

10 320 Michela Sansoni S.A. VALCHIESE 01:27:15

11 331 Adele Bonapace U.S. CARISOLO 01:28:47

12 344 Giada Stanghellini INSUBRIA SKY TEAM ASD 01:29:02

13 308 Bianca Staglianò 01:29:14

14 305 Veronica Facchetti RUNCARD 01:32:35

15 307 Federica Caccia RUNCARD 01:32:57

16 304 Sara Capelli RUNCARD 01:34:51

17 390 Simona Bueli RUNNERS CAPRIOLESE 01:37:49

18 348 Concetta D Arrigo G.S. MONTEGARGNANO 01:39:50

19 306 Alessandra Capano VRM TEAM ASD 01:54:19

20 332 Sofia Sottani RUNCARD 01:56:20

21 321 Simona Scalvini S.A. VALCHIESE 01:56:21

22 341 Sabrina Bianchetti EUROPA SPORTING CLUB 02:24:12

CLASSIFICA FEMMINILE WINTER TRAIL SOFTLY 2023



Classifiche Categorie Winter Trail Softly 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 334 Gabriel Bazzoli S.A. VALCHIESE M 01:01:10 JUNIORES 2005 FIDAL

2 335 Gianluca Campidelli S.A. VALCHIESE M 01:05:44 JUNIORES 2005 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 338 Devid Caresani S.A. VALCHIESE M 00:59:08 PROMESSE 2002 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 360 Andrea Bonetti ATL. GAVARDO  90 LIB. M 00:58:21 S35 1988 FIDAL

2 359 Nicola Porcu ATL. GAVARDO  90 LIB. M 01:02:41 S35 1987 FIDAL

3 340 Stefano Lombardi ATLETICA PERTICA BASSA M 01:05:48 S35 1986 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 308 Bianca Staglianò F 01:29:14 S35 1985 RUNCARD

2 307 Federica Caccia RUNCARD F 01:32:57 S35 1988 RUNCARD

3 306 AlessandraCapano VRM TEAM ASD F 01:54:19 S35 1988 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 365 Fabiano Freddi ATL. GAVARDO  90 LIB. M 01:00:56 S40 1982 FIDAL

2 353 Andrea Fadda RUNCARD M 01:10:09 S40 1979 RUNCARD

3 345 Riccardo Sanzogni NEW ATHLETICS SULZANO M 01:10:17 S40 1980 FIDAL

4 309 Fabio Peli ATL. REBO GUSSAGO M 01:18:28 S40 1983 FIDAL

5 302 Federico Canuti M 01:22:26 S40 1979 OPES

6 346 Manuel Tirali F.O.RUNNING TEAM - F.ORunningteam M 01:22:31 S40 1981 FIDAL

7 328 Mattia Borghesi LAGUNA RUNNING SSD SRL M 01:27:44 S40 1981 FIDAL

8 337 Ivan Zanelli G.S. MONTEGARGNANO M 01:33:49 S40 1979 FIDAL

9 342 Marco Menara RUNCARD M 01:36:36 S40 1982 RUNCARD

JUNIORES

Promesse

SM35

SF35

SM40



Classifiche Categorie Winter Trail Softly 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 361 Ivonne Buzzoni CARVICO SKYRUNNING F 01:12:55 S40 1981 FIDAL

2 314 Nives Bazzoli S.A. VALCHIESE F 01:25:10 S40 1980 FIDAL

3 363 Marisa Pezzarossi ATLETICA PERTICA BASSA F 01:25:28 S40 1982 FIDAL

4 344 Giada StanghelliniINSUBRIA SKY TEAM ASD F 01:29:02 S40 1983 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 362 Gianluca Debalini ATLETICA PERTICA BASSA M 01:07:47 S45 1974 FIDAL

2 330 Claudio Bagozzi ATLETICA PERTICA BASSA M 01:22:41 S45 1977 FIDAL

3 366 Walter Malzanini BIONE TRAILERS TEAM M 01:24:27 S45 1974 FIDAL

4 349 Ruben Andreoli RUNCARD M 01:30:49 S45 1978 RUNCARD

5 312 Christian Bello ADVANCE GARDA TEAM 2019 ASD M 01:33:25 S45 1976 FIDAL

6 352 Stefano Cucchetti RUNCARD M 01:43:46 S45 1975 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 326 Angela Serena ATLETICA MONTICHIARI F 01:10:59 S45 1977 FIDAL

2 356 Rodica ElenaPrelipcean ATL. GAVARDO  90 LIB. F 01:19:58 S45 1974 FIDAL

3 317 Barbara Bondoni S.A. VALCHIESE F 01:27:12 S45 1975 FIDAL

4 320 Michela Sansoni S.A. VALCHIESE F 01:27:15 S45 1975 FIDAL

5 321 Simona Scalvini S.A. VALCHIESE F 01:56:21 S45 1975 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 325 Giovanni Baroni ATLETICA MONTICHIARI M 01:09:55 S50 1970 FIDAL

2 347 Andrea Giovanazzi RUNCARD M 01:20:01 S50 1972 RUNCARD

3 355 Ermanno Scaroni ATL. DI LUMEZZANE M 01:22:45 S50 1971 FIDAL

4 318 Cristian Bonomini S.A. VALCHIESE M 01:29:20 S50 1971 FIDAL

SF40

SM45

SF45

SM50

SF50



Classifiche Categorie Winter Trail Softly 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 323 Roberta SchivalocchiS.A. VALCHIESE F 01:14:24 S50 1970 FIDAL

2 322 Roberta Scandolari S.A. VALCHIESE F 01:21:00 S50 1970 FIDAL

3 333 Cristina Dusina ARIENI TEAM F 01:24:33 S50 1970 FIDAL

4 348 Concetta D Arrigo G.S. MONTEGARGNANO F 01:39:50 S50 1972 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 364 Maurizio GiovanniPeli PADILE RUNNING TEAM M 01:20:19 S55 1966 FIDAL

2 336 Gianluca Bonzanini MassoliniG.S. MONTEGARGNANO M 01:33:02 S55 1968 FIDAL

3 339 Maurizio Zamunaro RUNCARD M 01:53:43 S55 1964 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 341 Sabrina Bianchetti EUROPA SPORTING CLUB F 02:24:12 S55 1965 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 351 Ercole Paroli FREE-ZONE M 01:21:36 S60 1963 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 331 Adele Bonapace U.S. CARISOLO F 01:28:47 S60 1962 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 315 Ovidio Bazzoli S.A. VALCHIESE M 01:22:25 S65 1958 FIDAL

2 350 Luciano Dalbon POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI M 01:28:49 S65 1954 FIDAL

357 Ennio Colo S.A.VALCHIESE M 01:37:32 S65 1956 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 367 Silvio Capretti TRAIL RUNNING BRESCIA M 03:02:20 S70 1953 UISP

SM55

SF55

SM60

SF60

SM65

SM70



Classifiche Categorie Winter Trail Softly 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 313 Diego Bazzoli S.A. VALCHIESE M 01:00:12 SENIORES 1998 FIDAL

2 316 Patrik Bazzoli S.A. VALCHIESE M 01:02:03 SENIORES 1992 FIDAL

3 319 Damiano Gabusi S.A. VALCHIESE M 01:02:43 SENIORES 1997 FIDAL

4 358 Marco Amicabile ATLETICA PERTICA BASSA M 01:06:55 SENIORES 1990 FIDAL

5 343 Michele Perotti BIONE TRAILERS TEAM M 01:08:34 SENIORES 1992 FIDAL

6 310 Elia Casti LIBERTAS VALLESABBIA M 01:09:59 SENIORES 1994 FIDAL

7 368 Simone Prandini ATLETICA PERTICA BASSA M 01:12:04 SENIORES 1989 FIDAL

8 327 Giuliano Segala A.S.D. S.S. LIMONESE M 01:27:01 SENIORES 1998 FIDAL

9 354 Elia Reboldi ASD 3 SANTI NAVE M 01:34:12 SENIORES 1996 UISP

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 305 Veronica Facchetti RUNCARD F 01:32:35 SENIORES 1990 RUNCARD

2 304 Sara Capelli RUNCARD F 01:34:51 SENIORES 1992 RUNCARD

3 332 Sofia Sottani RUNCARD F 01:56:20 SENIORES 1991 RUNCARD

SENIORES F

SENIORES


